JEAN L'EBENISTE - MC1100-KOP Copieur pour tour à bois MC 1100
Copieur pour tour à bois Jean L'Ébéniste Vario MC 1100
Marque : JEAN L'ÉBÉNISTE
Référence : MC1100KOP
Points de fidélité offerts : 320
Prix : 319.90€ TTC
MC1100-KOP
Copieur MC1100-KOP | JEAN L'EBENISTE
  Caractéristiques et avantages : Le copieur est conçu pour dupliquer des pièces jusqu'à 1000mm à partir
d’un gabarit ou d’une pièce mobile. Ce copieur dispose d’une capacité d'entre-pointes de 1000 mm et de 35
mm de profondeur utile. Convient pour tour à bois MC 1100. Données techniques :
Longueur max. de copiage
1000 mm
Ø max. de copiage au gabarit
90 mm
Ø max. de copiage à la pièce
100 mm
Course de l'outil
35
Ø de l'outil
12 mm
Encombrement
1230 x 380 x 330 mm
Colisage
1220 x 260 x 180 / 25 kg
Lien vers la fiche du produit